8) 34va-36va: >De annunciacione beate Marie virginis<. Missus est angelus Gabriel... (Lc 1,26). Sicut deus ineffabili sua eterna et abyssali sapientia in omnibus suis operibus attingit a fine usque ad finem... 35ra: In principio huius ewangely tanguntur quatuor rite concurrentia...

9) 36va-40va: >De sancto Marco<. Ego sum vitis vera... (Io 15,1). Beatus Gregorius 16 moralium tractans illud Iob 24: Vineam eius... 37rb: Per vitem in scriptura sacra plura vicia significantur...

10) 40va-45ra: >De sanctis Philippo et Iacobo<. [Non turbetur cor vestrum neque formidet... (Io 14,27)]. In scripturis sanctis inter cetera, que preparant hominem... 41ra: Ista verba dixit dominus in cena, in istis tria tanguntur... Lit.: Lhotsky S. 80, Nr 83; Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangelii Nr 10; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 343.

11) 45rb-48vb: >De sancto Floriano<. Ego sum vitis vera... (Io 15,1). Multis possit induci scrupulus, quomodo salvator in hoc evangelio... 45va: Bene ex supradictis se comparat Christus viti...

12) 48vb-52va: >De sancto Vito<. Attendite a fermento... (Lc 12,1). Teste Augustino III (?) de vera innocencia, sicut ad omne opus bonum ducit amor dei... 49rb: Quatuor sicut sunt, que firmant homines in fide, scilicet expectacio futuri...

13) 52va-58va: >De sancto Iohanne baptista<. Elisabeth impletum est tempus pariendi... (Lc 1,57). Constat, dilectissimi, quod post Christum et eius sacratissimam genitricem nullius hominis celebramus nativitatem... 53rb: Status istius mulieris cum Zacharia viro in omni virtute...

- 14) 58va-66ra: >De sanctis Petro et Paulo<. Venit Iesus in partes Ce-saree Philippi... (Mt 16,13). Quamvis deus in omnibus sanctis sit admirabilis, ut in psalmo 67 dicitur, mirabilior tamen videtur... 59ra: Secundum Crisostomum ista Cesarea est alia ab illa Cesarea...
- 15) 66rb-73ra: >De sanctis Petro et Paulo< (>Secundus sermo<). Ecce nos reliquimus omnia... (Mt 19,27). Sicut deus creavit hominem rectum et innocentem et omnia subiecit sue potestati... 67ra: Secundum Originem audiverat Petrus Christum dicentem adolescenti...
- 16) 73ra-78ra: >De visitacione beate Marie<. Exurgens Maria abyntina in montana... (Lc 1,39). Post tot festa virginis gloriose, que per anni circulum festivat ecclesia, quasi non contenta... 73vb: Non decuit tantum miraculum novum, quod dominus fecit super terram... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliiis Nr 16; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 349.
- 17) 78ra-84vb: >De sancto Udalrico<. Sint lumbi vestri precincti... (Lc 12,35). Quia homines plurimum proni sunt ad voluptatem corporis... 78va: In sermone de sancto Vito dictum est: Quatuor sunt, que firmant et stabiliunt...
- 18) 84vb-90vb: >De sancta Margaretha<. Simile est regnum celorum decem virginibus... (Mt 25,1). Multi carnales et lubrici attendunt sua incontinentia false suspicantur... 85va: Ex quo tam contemplativi quam prelati quam etiam vitam activam...
- 19) 90vb-95vb: >De divisione apostolorum<. Euntes in mundum universum... (Mc 16,15). Licet sancti apostoli pre ceteris sanctis propter multa sint a nobis multum honorandi... 91rb: Beatus Ambrosius 5to in Lucam capitulo 7mo ostendere volens quales Christus... (vgl. unten 251rb).
- 20) 95vb-102va: >De sancta Maria Magdalena<. Rogabat Iesum quidam phariseus... (Lc 7,36). Multi sunt sic dispositi ad interpretandum omnia et indifferentia (?) et bona ad malum et ad peccatum... 96ra: Christus dominus voluit nobis in hys ostendere...
- 21) 102va-109ra: >De sancto Iacobo<. Accessit ad Iesum mater filiorum... (Mt 20,20). Duo sunt, que multos faciunt cadere in gravia peccata... 103ra: Dominus dixerat Matthei 18mo: Vos, qui secuti estis... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliiis Nr 19; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 352.
- 22) 109ra-114ra: >De translacione sancti Steffani<. Dixit Iesus turbis iudeorum et principibus sacerdotum: Ecce ego mitto ad vos... (Mt 23,34). Multi sunt homines in mundo, qui postquam paciuntur parvas adversitates... 109va: Postquam salvator Matthei 23o multa vepredixit... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliiis Nr 20; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 353.
- 23) 114rb-119ra: >De sancto Laurencio<. Amen dico vobis, nisi granum frumenti... (Io 12,24). Si clarius respicimus homines in mundo conversantes... 114ra: Iohannis 12 habetur, quod modicum ante Christi passionem gentiles Galilee... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliiis Nr 23; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 356.
- 24) 119ra-126ra: >De sancto Laurencio< (>Secundus sermo<). Nisi granum frumenti... (Io 12,24). Quam dulce sit mentibus devotorum crebro audire victorias sanctorum martyrum... 119va: Christus dominus sciens homines multos sibi adherere...
- 25) 126ra-132ra: >De assumptione sancte Marie<. Maria optimam partem elegit... (Lc 10,42). Constat ex Gregory cantu sanctam virginem omni laude dignissimam ut dei genitricem... 126vb: Albertus Magnus super Lucam inquit, quod habet ultimum verbum...
- 26) 132ra-139ra: De assumptione sancte Mariæ (Secundus sermo). Intravit Iesus in quoddam castellum... (Lc 10,38). Hodie enim in solemnitate maxima mee patrone, virginis, celorum regine... 132vb: Ad litteram: Dum Iesus ascendisset a Nazareth in Iudeam, intravit... Lit.: Lhotsky S. 79, Nr 65; Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliiis Nr 25; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 358.

- 27) 139ra-145ra: >De assumptione virginis< (>Tercius sermo<). Maria optimam partem elegit... (Lc 10,42). Sicut sancta mater ecclesia in exultatione et gaudio... 139vb: Licet presens ewangelium in nullo pertinet ad virgam benedictam... Lit.: Lhotsky S. 79, Nr 66; Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliis Nr 26; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 359.
- 28) 145ra-150vb: >De sancto Bartholomeo apostolo<. Facta est contencio inter discipulos... (Lc 22,24). Valde congrue et racionabiliter sancte matris ecclesie filii in sanctorum obitu letantur... 145va: Hystoria presentis ewangely facta legitur in ultima cena domini... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliis Nr 28; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 361.
- 29) 150vb-155vb: >De sancto Augustino<. Sint lumbi vestri precincti... (Lc 12,35). Quante beatus Augustinus sit honorandus quantumque deo teneatur reddere graciaram actiones... 151va: Secundum glosam dominus Luce 12 precedenter invitavit discipulos... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliis Nr 29; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 362.
- 30) 155vb-159rb: >De sancto Egidio<. Vigilare quia nescitis qua hora... (Mt 24,42). Quis est inter terrenos dominos, qui habet castrum sibi delictum... 156rb: Dominus in presenti ewangelio similiter et Luce 12mo et in alyis locis...
- 31) 159rb-168ra: >De nativitate Marie<. Iacob autem genuit Ioseph virum Marie... (Mt 1,16). Sacra scriptura testatur et fides confitetur catholica primum nostrum parentem... 159vb: Apostolus 1a ad Tymotheum 1o docet, quod non est intendendum fabulis... Lit.: Lhotsky S. 80, Nr 75; Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliis Nr 33; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 366.
- 32) 168ra-173vb: >De nativitate Marie< (>Sermo secundus<). Liber generacionis Iesu Christi filii David... (Mt 1,1). Hodie nobis illuxit, dilectissimi, iocunda festivitas... 168vb: Hoc ewangelium licet principaliter ostendat Christi temporalem generacionem... Lit.: Lhotsky S. 80, Nr 74; Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliis Nr 32; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 365.
- 33) 173vb-180va: >De sancto Matheo<. Vidit Iesus hominem sedentem... (Mt 9,9). Hodie, quia beati Mathei apostoli et ewangeliste sollemitatem agimus, forte, quare ipse dicatur ewangelista, quis possit dubitare... 174rb: Mathei 9 habetur, quod Iesus paralitico sibi ad curandum adducto... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliis Nr 36; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 369.
- 34) 180va-185rb: >De sancto Michaele archangelo<. Accesserunt discipuli ad Iesum... (Mt 18,1). Merito hodie memoriam agimus sanctorum angelorum precipue tamen beati Michaelis, qui specialis custos ecclesie... 181ra: Mathei 17 habetur, quod dominus Iesus solverit tributum... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliis Nr 38; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 372.
- 35) 185rb-188rb: >De sancto Maximiliano<. Homo quidam pergere proficiscens... (Mt 25,14). Misericors deus, qui usque modo operatur, ut habetur Iohannes quinto, et non vult homines esse ociosos in hac vita... 185vb: Secundum Gregorium omelia nona super ewangelia iste homo est Christus...
- 36) 188rb-193rb: >De sancto Colomanno<. Si quis vult post me venire... (Mt 16,24). Congruum est, dilectissimi, in hodierna festivitate beati Colomanni... 188va: Mathei 16 dicitur, quod Iesus incepit ostendere discipulis... Lit.: Haidinger/Lackner, Sermones de sanctis de evangeliis Nr 40; Schneyer, Repertorium... 1350-1500, Thomas Ebendorfer de Haselbach Nr 373.
- 37) 193rb-196vb: >De sancto Luca ewangelista<. Designavit dominus et alios... (Lc 10,1). Postquam dei veri cognicio et lumen a principio infusum hominibus... 193vb: Sapiens architecto (?) ordinat suos famulos non solum...

38) 196vb-198rb: >De undecim milibus virginum<. Tunc surrexerunt omnes virgines... (Mt 25,7). Beatus Ieronimus primo contra Iovinianum postquam ostendit dignitatem virginum erga viduas... 197ra: Secundum Augustinum in omelia presentis ewangely in breviario suo salvator...

39) 198rb-203vb: De sanctis Simone et Iuda. Hoc est preceptum meum... (Io 15,12). Multa sunt dei precepta tam in veteri quam in novo testamento explicata... 198vb: Beatus Gregorius querit, ex quo omnia precepta in sacra scriptura...

40) 203vb-206rb: De sanctis Simone et Iuda (>Secundus sermo<). Hec mando vobis ut diligatis invicem... (Io 15,17). Sicut eodem modo diligitur deus et proximus, ita non vere diligi deus potest sine proximo nec proximus sine deo... 204ra: Secundum quod dicit Augustinus super Iohannem, primus dixerat dominus...

41) 206rb-211rb: >De omnibus sanctis.< Videns Iesus turbas ascendit in montem... (Mt 5,1). In psalmo 125 dicitur, quia seminatis in lacrimis... 206va: Secundum Crisostomum salvator more periti artificis facit sicut carpentarius...

42) 211rb-217rb: >De omnibus sanctis< (>Secundus sermo<). Beati pauperes spiritu... (Mt 5,3). Beda dicit, quod sanctorum festa antiqui patres in veneracione sub misterio celebrare senserunt... 211vb: Inter gentiles philosophos olim fuit multa contencio...

43) 217rb-222ra: >In die animarum.< Amen, amen dico vobis, quia venit hora... (Io 5,25). Ex multis causis hodie sancta mater ecclesia agit commemoracionem animarum, prima videlicet, ut novissima nostra recordaremur... 218ra: Notandum, quod triplex fit et triplices sunt mortui in scripturis...

44) 222ra-225va: >De sancto Martino.< Sint lumbi vestri precincti... (Lc 12,35). Hystoriam priorum sanctorum deus ad edificacionem nostram voluit pervenire, non ut laudibus mortalium... 222rb: Si verba salvatoris Luce 12 inspiciuntur, per ea ostenduntur... (Incipit I nach der Passio Chrysanthi et Dariae, BHL Nr 1787).

45) 225va-229va: >De sancta Elizabeth.< Sedens Iesus contra gasophilacium... (Mc 12,41). Multa sunt, que sanctam decent viduitatem, inter que hoc unum est, ut non sint ociose... 226ra: In presenti ewangelio principaliter docemur, quomodo deus...

46) 229va-234ra: >De sancta Cecilia.< Simile est regnum celorum thezauro... (Mt 13,44). Quantum ista temporalia mentes mortalium alliciant ad se amandum... 230ra: Salvator precedenter ponit tres parabolas Matthei 12...

47) 234ra-238ra: >De sancta Katherina.< Simile est regnum celorum homini negaciatori... (Mt 13,45). Salvator Luce 11 dicit discipulis tria: Petite et dabitur vobis... 234va: Ambrosius 5 exameron capitulo 19 dicit, quod deus...